- Descarregador de sobretensions 15kA tipus I i II
- Interruptor magnetotèrmica de 40A amb poder de
tall 6kA
Aquesta partida també inclou el subministre i mun-
tatge d'un seccionador al costat del inversor per la
desconnexió de la xarxa elèctrica.
Cablejat, verificat i rotulat.

1.546,48

MIL CINC-CENTS QUARANTA-SIS EUROS amb
QUARANTA-VUIT CÈNTIMS

0002 02.02.02 u Subministrament i instal·lació de Quadre de Protec-
cions CC que inclou els següents materials:
- Armari IP-65 am PG d'entrada i sortida de cable-
jat, bornes de connexió, punteres i accessoris de
connexionat.
- Seccionador
- Portafusibles dobles 10x38 i fusibles CC de 15A
- Proteccions de sobretensions tipus 2
Cablejat, verificat i rotulat.

396,48

TRES-CENTS NORANTA-SIS EUROS amb
QUARANTA-VUIT CÈNTIMS

0003 02.02.08 u Partida alçada d'ajudes a paletaria per realitzar forat
per l'entrada de cablejat al edifici preservant la sec-
torització d'incendis en cas que el punt de pas ho re-
quereixi, reparació de qualsevol desperfecte fruit

[...]

0004 02.03.011 u Subministre i instal·lació d'equip mesurador d'ener-
gia SOLAREDGE SolarEdge Home Inline Meter. In-
clou connexió Modbus i per instal·lació en carril DIN
per instal·lació trifàsica, codi de producte
MTR-240-3PC1-D-A-MW MTR EU3. Inclou 5 anys
de garantia.

353,84

TRES-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS amb
VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS

0005 02.03.012 u Subministre i instal·lació de Plugin per a comunica-
ció celular amb plan de dades per a Europa de SO-
LAREDGE. Aquest plugin permet la instal·lació d'u-
na targeta SIM al inversor per la connexió inal·làm-
brica del inversor a internet. El pluguin és el model
CELL-B2. Inclou 5 anys de garantia. La propietat
subministrarà la targeta SIM.

273,24

DOS-CENTS SETANTA-TRES EUROS amb
VINT-I-QUATRE CÈNTIMS

0006 03.01 u Subministre i instal·lació de parallamps que inclou:
- Punta de parallamps elèctrica ionitzant NIMBUS
15 o equivalent, amb dispositiu de cebat per impul-
sos d’alta tensió i eix i llança inoxidable, amb rosca

[...]

- Precinte de verificació de la instalꞏlació.
- Certificat/informe tècnic complet de la instalꞏlació
conforme el capítol 8: "PARTE DE INSTALACIÓN,
VERIFICACIÓN Y MANTENIMIENTO", de la norma
UNE 21186/2011.
- Garantia addicional de 10 anys, contra qualsevol
defecte de material o instalꞏlació.

2.962,00

DOS MIL NOU-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS

0007 04.01 u Legalització de la instal·lació, com a instal·lació ge-
neradora de P<100kW col·lectiva a través de xarxa
amb compensació d'excedents. Redacció del projec-
te, tramitació del projecte davant l'administració
competent per assolir permís/comunicació d'obra,

[...]

Manual de funcionament i manteniment de la ins-
tal·lació. Gestió d'assegurances, garanties i tramita-
ció contracte amb companyia distribuidora elèctrica.
 Inclou les gestions per modificar els contractes
dels altres consumidors pel canvi de modalitat a au-
toconsum compartit.

1.450,00

MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS

0008 EG1APL03 u Suministre i instal·lació de caixa de connexions de
xarxa de terres (fotovoltaica, parallamps i edifici)
que inclou els seguents materials:
- Caixa de 30x30cm, IP-65 amb PG d'entrada i sorti-
da de cablejat, borns de connexió, punteres i acces-
soris de connexionat.
- Connectors
- La instal·lació de parallamps es connecterà mitjan-
çant el kit via espurnes.
Cablejat, verificat i rotulat.

266,48

DOS-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS amb
QUARANTA-VUIT CÈNTIMS

0009 EG312144AAD m Cable amb conductor de coure de 1,5/1,5 kVdc de
tensió assignada, amb designació H1Z2Z2-K, unipo-
lar, especial per aplicacions fotovoltaiques, no pro-
pegador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2
amb conductor de coure classe 5 (-K) de secció 1 x